
Муниципальное общеобразовательное учреждение Чашино-Ильдиканская основная 

общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08.04.2022г.                  № 26 
с. Чашино-Ильдикан 

 

 

Об утверждении Положения о наставничестве. 

 

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в организации 

и в соответствии с протоколом Педагогического совета от  8  а п р е л я  

2 0 2 2 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о наставничестве. Ответственный – директор. 
2. Ознакомить педагогов школы с утвержденным Положением. 

Ответственный – Аскарова Л.А. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                             Н.Н. Ушакова 

 


		2022-06-02T14:09:15+1000
	Ушакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




